
www.sauguspasaulis.lt
2026-06-28 17:14

Įvažiavimo / išvažiavimo barjeras SOMMER
ASB-6010

Kaina:
739.96 € (be PVM)
895.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Kelio barjero komplektą sudaro
6 m ilgio pakeliamas kelio užtvaras (šlagbaumas), montavimo laikiklis, radijo
imtuvas.

Įvažiavimo / išvažiavimo kelio užtvaras (šlagbaumas) SOMMER
ASB-6010

Kelio užtvaras (šlagbaumas) ASB-6010 gali būti su atidarymu iš kairės arba dešinės pusės. Pakeliamas
barjeras yra 6 m ilgio, tačiau gali būti trumpinamas iki reikalingo ilgio, todėl tai itin universalus
sprendimas tiek lauke, tiek viduje esančioms automobilių stovėjimo aikštelėms. Kelio užtvaras valdomas
saugia ir kokybiška SOMMER radijo technologija.

Kelio užtvaras pagamintas Vokietijoje.

Kelio užtvaras gali būti trumpinamas iki reikalingo ilgio montavimo vietoje. Tai leidžia sumontuoti
itin tiksliai ir efektyviai.
Dėl savaiminio diegimo („plug and play“) principo kelio užtvaras montuojamas ir konfigūruojamas



žymiai paprasčiau.
Esant elektros energijos tiekimo sutrikimams, barjerą galima atidaryti ir uždaryti rankiniu būdu.
Automatinis kliūčių aptikimas užtikrina, kad šlagbaumas atsidarys automatiškai, jei užsidarydamas
susidurs su kliūtimi, taip apsaugodamas transporto priemones nuo pažeidimų.
Tvirti, kokybiški komponentai garantuoja ilgą tarnavimo laiką.
Barjero efektyvumą išplėsti galima papildomais SOMMER elementais.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus pravažiavimo plotis 5,55 m

Apytikslis svoris 60 kg

Maitinimas AC 230 V; 50/ 60 Hz

Variklio galia 80 W; DC 24 V

Veikimo temperatūros diapazonas nuo -20°C iki +60°C

Apsaugos klasė IP44

Maksimalus leidžiamas veikimo ciklų
(pakėlimo/ nuleidimo) per dieną 350

Reikalingas individualus kelio užtvaro sprendimas?
Galime pasiūlyti įvairaus tipo kelio užtvarus (šlagbaumus) lauko ir vidaus stovėjimo
aikštelėms. Susisiekite su mumis - supažindinsime su turimais modeliais,
atsakysime į rūpimus klausimus, patarsime, koks kelio užtvaras jums geriausiai
tiktų.

Taip pat atliekame kelio užtvarų ir kitos parkavimo įrangos montavimo, remonto,
priežiūros, pakeitimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.



Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


